
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201123-9 
Gebiedsvisie Zwartewaterallee 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 29 september 2020 

besluit: 
1. De gebiedsvisie Zwartewaterallee vast te stellen en daarbinnen; 

a) in te stemmen met de uitgangspunten van de volgende deelgebieden; 
( 1 ) Stadsknoop 
(2) Hoven aan de Zwartewaterallee 
(3) Dobbe aan het Water 

b) kennis te nemen van de nog verder te verkennen uitgangspunten van de volgende 
deelgebieden; 

(1) Centrum Aa-landen 
(2) Vergezicht centrum Aa-landen 

c) in te stemmen met de voor op gebiedsniveau geformuleerde kaders voor; 
(1) Woonprogramma 
(2) Mobiliteit 
(3) Duurzaamheid 

d) in te stemmen met het vervolgproces om tot een passende governance te komen 
met de daarbij behorende verkenningen) in relatie tot de gebiedsontwikkeling 

2. Kennis te nemen van de uitkomsten van het participatieproces 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 23 november 2020, 

~a van Bruggen 

griffier, Arthur ten Have 


